
UnivIS - Raumplan LU19/00.13 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.11.2021

12:30 - 14:00

Begleitseminar zum
studienbegleitenden Praktikum an
Grundschulen (Gruppe 2)

Ehrenpreis

14:00 - 16:00

Schule inklusiv- aktuelle nationale
und internationale Perspektiven
(inSel)

Anderka

16:00 - 18:00

Kulturmanagement
Schmitt

Di
30.11.2021

12:00 - 14:00

Kollegiale Beratung und andere
Formen kollegialer Teamarbeit
(KoBra)

Anderka

14:15 - 15:45

Psychologische Grundlagen der
Diagnostik und Förderung (PsyGru)

Anderka

Mi
1.12.2021

Do
2.12.2021

12:00 - 14:00

Grundkurs I
Wandusim

18:00 - 20:00

Treffen des AK Geographie
Halt

Fr
3.12.2021

10:00 - 14:00

Leibniz, Die Monadologie
Stamer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.11.2021 bis 5.12.2021

Einzeltermine vom 29.11.2021 bis 5.12.2021

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 03:00:40


