## UnivIS - Raumplan LU19/00.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.11.2021	Di 30.11.2021	Mi 1.12.2021	Do 2.12.2021	Fr 3.12.2021
08:00					
09:00					
10:00					10:00 - 14:00 Leibniz, Die Monadologie
11:00					Stamer
12:00	12:30 - 14:00 <b>Begleitseminar zum</b>	12:00 - 14:00 Kollegiale Beratung und andere Formen kollegialer Teamarbeit		12:00 - 14:00 Grundkurs I  Wandusim	
13:00	studienbegleitenden Praktikum an Grundschulen (Gruppe 2) Ehrenpreis	(KoBra)  Anderka			
14:00	14:00 - 16:00 Schule inklusiv- aktuelle nationale und internationale Perspektiven	14:15 - 15:45 Psychologische Grundlagen der			
15:00	(inSel)  Anderka	Diagnostik und Förderung (PsyGru)  Anderka			
16:00	16:00 - 18:00 Kulturmanagement Schmitt				
17:00	Schmal				
18:00				18:00 - 20:00 Treffen des AK Geographie Halt	
19:00				Adu	